quyết số 04/2025/NQ-HĐND ngày 27 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh 
Bà Rịa - Vũng Tàu Quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã 
hội trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. 

7. Các tổ chức, cá nhân có liên quan. 

Điều 3. Mức chuẩn trợ giúp xã hội 

Mức chuẩn trợ giúp xã hội: 650.000 đồng/tháng (Sáu trăm năm mươi ngàn 
đồng). 

Điều 4. Nguồn kinh phí thực hiện 

Kinh phí thực hiện được ngân sách nhà nước đảm bảo theo phân cấp của Luật 
Ngân sách nhà nước hiện hành. 

Điều 5. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Ủy ban nhân dân Thành phố tổ chức thực hiện Nghị quyêt này.